UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
EDITAL Nº 4 – VESTIBULAR LICENCIATURA EM LÍNGUA DE SINAIS BRASILEIRA/PORTUGUÊS COMO

SEGUNDA LÍNGUA – 2014, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2014

A Universidade de Brasília (UnB) torna público, em atenção ao subitem 1.3.1 do Edital nº 1 –

Vestibular Licenciatura em Língua de Sinais Brasileira/Português como Segunda Língua – 2014, de 20 de

novembro de 2014, que o candidato deverá indicar, das 9 horas do dia 29 de dezembro de 2014 às 18
horas do dia 4 de janeiro de 2015 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/vestibular/vestunb_15_1_libras, por meio de link específico, a versão das
provas que deseja utilizar no dia de realização do vestibular (versão em língua portuguesa, versão em

língua brasileira de sinais ou versão em língua portuguesa e em língua brasileira de sinais).

Mauro Luiz Rabelo
Decano de Ensino de Graduação